Collocare apud aliquē beneficiū est alicui bñficiū facere. vt apud
gratos viros bñficiū collocasti.

Clvii. gratificor
gratificor tibi hāc rē pclare vñsurpāt p gratum facio.

Clviii. De indulgeo et ignosco
Indulgeo vbo ē sane aptissimū et splendidū ornati⁹ qđ et dōtō ligit et fer
me significat do opā. atq̄ ita expoīt. vthic nimio lōno idulget. i. nimis
dōmit. nimio cibo idulget. i. nimis de aliis cōsimili pacto. idulgere ē
qđ si cōsidere. test verbū luxuriosū quādā designans clemētiā. et idulge
rē parētē appellāt lebiore erga liberos īgeo. qđ re et id ignosco plurimi

dissert et ignosco parco. i. do veniaz sine excusatū hēo. ignosco tibi qđ
exēpli causa admiseris sceleris idulgeo vero vt multa agere ipune q̄
as. quorū & borū discriminē diligētissime cōsiderādū est
clix. Tant⁹ quāt⁹ Tant⁹ ta. tū. et q̄uis eodēmō se h̄sit i
orōe. vt raro alterū absq̄z altero pōat . vt cōcio hec tāta ē q̄ta an hac
vnq̄z fuit. trisb⁹ mihi tātu q̄tū nec agnosco nec postulo. tantū i te est
doctrine q̄tū i doctissimo solet eē viro

clx. Talis q̄lis

tal⁹ et q̄lis alterū creberrime pōitn⁹ raro vtrūqz. vt talē
solem⁹ sentire bonū virū et subitelligim⁹ q̄lē dicim⁹ et ecōtra orator
est illustris q̄lis alter null⁹ reperiatur. verū hec de his satis

clxi. Vel pro etiam Vel petia⁹ pticula in multis lo-
cis rectissime cogruit vt hānibar fuit iperator vel oīm p̄m tua. exēla
virt⁹ vt te amē vel maxime impellit.

clxii. Versor

Versor verbū i frequētissimo ē vsu veterū ac disertozū hoīm perdiffu-
saqz est eius verbī significātia ac deniqz variis potest rōmib⁹ exponi.
vt ego versor i litterarū studio. i. do operā litterarū studio. At⁹ circa
difficile versatur. i. At⁹ in diffīcili cōsistit. versamur i tenebris. i. fere
sum⁹ ac viuim⁹ et q̄si stam⁹ i tenebris. et qđ est exēplis superiorib⁹ q̄
claratū duos sibi plerūqz ac frequēti⁹ casus postulat. nā aut actio iū,
gitur preposita circa. aut abltio i precedēte nā cū actō vt aī fundū &
sari ad portem & labatur praro dicta sūt sed quēadmodū ceteris reb⁹
oīb⁹. ita huic summa adhibēda est diligēcia.

clxiii. Enim uero sinautem.

nōnūq̄ due pticule ornatisſime coniūguntur qua-
rum eadem sit veriusqz significatio. vt enim uero. nat. exēplēda se-
tentia altera dumtaxat sufficere poterat. et similiter lineaute cā con-
plende sententie eo in loco aut pticula nullam oīno vim hēt sineī p
se significat. set si.

clxiiii. quoad

quoad pro quousqz et p qñ non minus ornate
ponitur q̄ laine. vt volo in vrbe eē quoad tu redeas. ita in plerisqz
locis consimiliter accipi potest.